2025 年 8 月 26 日

株式会社チェンジホールディングス

(コード番号：3962 東証プライム)

スポンサードリサーチレポート発行に関するお知らせ

（2026年３月期第１四半期決算フォローアップ）

この度、株式会社ストラテジー・アドバイザーズ（https://www.strategy-advisors.co.jp/）より、当

社に関するスポンサードリサーチレポート（2026 年３月期第１四半期決算フォローアップ）が発行されました

ので、お知らせいたします。

当社は、投資家の皆様とのコミュニケーションを円滑にするとともに、当社へのご理解を深めていただくことを目

的に、今回より、専門性と分析力に優れたストラテジー・アドバイザーズ社に本レポートの作成を依頼することと

しております。詳細につきましては、以下リンクよりご参照ください。

【掲載先 URL（和文）】

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3962/ir_material_for_fiscal_ym1/186148/00.pdf

本件の問い合わせ先：

株式会社チェンジホールディングス

東京都港区虎ノ門 3-17-1

Coporate ユニット

メール：ir_info@change-jp.com

https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3962/ir_material_for_fiscal_ym1/186148/00.pdf
mailto:ir_info@change-jp.com